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گزارش
وزیر خارجه جدید آمریکا با تهدید ایران کارش را آغاز کرد 

»روبیو« در توهم زهر چشم گرفتن
آرامکو در تیررس یمنی ها 

در سایه افزایش نشانه های تشدید تنش داخلی در 
یمن با چراغ سبز سعودی-آمریکایی، صنعا یادآور 
شد که موشک هایی که عمق رژیم صهیونیستی را 
هدف قرار داده اند، می توانند تاسیسات نفتی آرامکو 

را نیز نشانه بگیرند.
از زمان اجرای توافق آتش بس در نوار غزه از 
یکشنبه گذشته، آرامش در جبهه پشتیبانی یمن 
از نوار غزه حاکم شده است. از سوی دیگر، هیچ 
نشانه ای از تشدید تنش نظامی آمریکا علیه یمن 
نیز گزارش نشد و پرواز پهپادهای شناسایی آمریکا 
بر فراز یمن نیز به طور کامل متوقف شد و عملیات 
نظامی آمریکا و انگلیس در خاک یمن نیز متوقف 
شد.با این حال، تحرکات متعددی در چندین 
جبهه داخلی یمن رصد شد که ممکن است نشان 
دهنده رویکرد سعودی-آمریکایی برای انتقال 
نبرد به داخل کشور یمن باشد.در این چارچوب،  
چندین مورد نقض آتش بس یمن که بیش از دو 
سال است برقرار شده، در چندین جبهه داخلی از 
جمله جبهه های مارب، الجوف، تعز و الضالع رصد 
شد و این مناطق شاهد تشدید تنش بی سابقه ای 
طی دو سال اخیر بود. به نوشته روزنامه لبنانی 
الاخبار، نیروهای وفادار به ائتلاف سعودی-اماراتی 
مجموعه ای از حملات را علیه مقرهای  متعلق به 
نیروهای صنعا در شمال شرق و جنوب یمن انجام 
دادند.منابع آگاه نظامی در صنعاء گزارش دادند که 
گروه های وفادار به حزب اصلاح، حملات متعددی 
را علیه مواضع نیروهای صنعا در جبهه های البلق، 
الزور و العقد در جنوب شهر مأرب انجام دادند.در 
همین راستا، نیروهای حزب اصلاح در استان تعز 
حملات علیه مواضع نیروهای صنعا در جبهه غربی 
این استان تشدید کردند که منجر به درگیری 
بین دو طرف شد و تلفاتی نیز به همراه داشت. 
درگیری های نظامی به جبهه شرقی شهر تعز 
نیز کشیده شد که هفته ها پیش شاهد تشدید 
تنش ها از سوی حزب اصلاح پس از سقوط نظام 
سابق سوریه بود. حزب  اصلاح همزمان فاش کرد 
که خواستار انتقال مدل سوریه به یمن و عدم از 
دست دادن فرصت در این خصوص بود. در همین 
راستا بود که محمد علی الحوثی عضو ارشد 
شورای عالی سیاسی حاکم در صنعا در سخنانی 
با یادآوری توانایی های نظامی رو به رشد صنعا به 
طرف سعودی، هشدار داد و گفت: »موشک های 
بالستیک یمنی که به اهداف حساس در عمق 
رژیم صهیونیستی اصابت کرده اند، قادرند بار دیگر 

آرامکو را هدف قرار دهند«. 
در این میان دولت مستعفی یمن از غرب می خواهد 
عملیات نظامی مشترکی را علیه دولت نجات 
ملی در صنعا انجام داده و انصارالله را نابود کند.
عیدروس الزبیدی، معاون شورای ریاست دولت 
مستعفی یمن از غرب خواست از فرصت استفاده 
کرده و وقتی که محور مقاومت پس از درگیری 
با رژیم تروریستی اسرائیل هنوز تجدید قوا نکرده 
است، به دولت نجات ملی یمن در صنعا حمله  و 

انصارالله یمن را از بین ببرد.

پرونده سیاه آلمان در بازار تسلیحات 
در حالی که کمک های نظامی آلمان ها جنگ 
اوکراین را طولانی و غزه را نیز به خاک و خون 
کشیده است، یک نشریه آلمانی با استناد به پاسخ 
وزارت اقتصاد این کشور به یک نماینده پارلمان از 
افزایش بی سابقه تصویب مجوز صادرت تسلیحات 
آلمان که به ویژه به اوکراین سرازیر شده در سال 

۲۰۲۴ خبر داد.
به گزارش نشریه »فوکوس«، ارسال تسلیحات بالا 
به اوکراین منجر به رکورد جدیدی برای صادرات 
تسلیحات آلمان در سال ۲۰۲۴ شده است.بر 
اساس آمارهای منتشر شده سال گذشته، دولت 
آلمان صادرات تسلیحات جنگی و تجهیزات نظامی 
به ارزش 13.33 میلیارد یورو را تصویب کرد که 
بیش از هر زمان دیگری است. بیش از نیمی از 
این مبلغ یعنی 8.15 میلیارد یورو، تنها به اوکراین 
اختصاص یافت.این آمار با استناد به پاسخ وزارت 
امور اقتصاد آلمان به درخواست »سویم داگدلن«، 
نماینده حزب BSW در پارلمان که در اختیار 
خبرگزاری آلمان قرار گرفته منتشر شده است. 
این وزارتخانه پیش از این در تاریخ 18 دسامبر 
سال گذشته ارقام اولیه صادرات سال ۲۰۲۴ را 
منتشر کرده بود و اکنون آمار کل سال در دسترس 
قرار گرفته است.در اوایل سال ۲۰۲3، مجوزهای 
صادراتی دولت فدرال آلمان برای تجهیزات نظامی 
به 1۲.13 میلیارد یورو رسید که در سال گذشته 

تقریباً 1۰ درصد از آن فراتر رفت.
در این میان سهم سلاح های جنگی 61 درصد 
بود. دومین کشور مهم دریافت کننده تسلیحات 
از آلمان پس از اوکراین، سنگاپور با 1.۲1 میلیارد 
یورو بود. پس از آن الجزایر )558.7 میلیون یورو(، 
آمریکا )319.9 میلیون یورو( و ترکیه )۲3۰.8 
میلیون یورو( قرار دارند.پس از حمله نظامیان 
ترکیه به سوریه در سال ۲۰16، مجوزهای صادرات 
دولت آلمان به این کشور به میزان قابل توجهی 
کاهش یافت. حالا این مجوزها با تقریباً ۲31 
میلیون یورو، به بالاترین سطح خود از سال ۲۰۰6 
بازگشته است.رژیم صهیونیستی هم در میان 1۰ 
طرف مهم دریافت کننده صنعت تسلیحات آلمان 
در سال ۲۰۲۴ بود. با این حال حجم صادرات 
آلمان برای این رژیم با 161.1 میلیون یورو نسبت 

به سال قبل از آن به نصف کاهش یافته است.

دریچه 

در سخنانی که بیشتر به توهم زهر چشم گرفتن شباهت 
دارد تا رویکردی عقلانی، مارکو روبیو در پاسخ به یک 
سناتور آمریکایی گفت که از بازگشت تحریم های سازمان 

ملل علیه ایران از طریق مکانیسم ماشه حمایت می کند.
بعد از تکرار تهدیدهای اخیر کشورهای اروپایی برای 
استفاده از مکانیسم ماشه علیه ایران از سوی گزینه ترامپ 
برای سازمان ملل الیس استفانیک، سناتور تد کروز گفت 
که وزیر خارجه آمریکا مارکو روبیو هم در اظهارات کتبی 
خود گفته که او هم از بازگرداندن تحریم های سازمان 
ملل علیه ایران snapback )مکانیسم ماشه( حمایت 
می کند. الیس استفانیک در جلسه استماع سنا که برای 
تایید او به عنوان نماینده آمریکا در سازمان ملل برگزار 
شد، کارزار ناکام »فشار حداکثری علیه ایران« دولت اول 
ترامپ را »موفق« خواند.او در ادامه درباره توسل آمریکا 
و متحدانش به مکانیسم ماشه در توافق برجام صحبت 
کرد و آن را »یک ابزار مهم« برای مقابله با ایران خواند.
پیش تر، امیرسعید ایروانی نماینده ایران نزد سازمان ملل 
در یکی از نشست های شورای امنیت خطاب به غرب گفته 
بود که »سازوکار موسوم به اسنپ بک، ابزاری در دستان 
شما نیست که بتوانید از آن برای تهدید ایران سوءاستفاده 

کنید«.سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران 
اسماعیل بقایی هم در نشست خبری دوشنبه این هفته، 
گفت که »این موضوع، تازه نیست و در دولت دوازدهم ما 
مشخص کردیم که در صورتی که از این اهرم برای فشار یا 
امتیاز گیری از جمهوری اسلامی ایران سوءاستفاده بشود، 

واکنش ما هم متناسب و متقابل خواهد بود«. 
الیس استفانیک نیز در جلسه استماع سنا برای تصدی 
منصب نماینده آمریکا در سازمان ملل، کارزار ناکام »فشار 
حداکثری علیه ایران« دولت اول ترامپ را »موفق« خواند.
الیس استفانیک در کمیته روابط خارجی سنا به تمجید از 
کارزار فشار حداکثری دولت اول ترامپ پرداخت در حالی 
که مقامات آمریکایی بارها گفتند که این کارزار نتیجه ای 
به جز شکست نداشته است.سناتور جمهوری خواه کمیته 
روابط خارجی سنای آمریکا در جلسه استماع از او درباره 
قطعنامه ۲۲31 شورای امنیت سازمان ملل و استفاده از 
مکانیسم ماشه سوال کرد.این سناتور هم حزبی و حامی 
رئیس جمهور آمریکا ضمن اشاره  به سوابق ضد ایرانی 
استفانیک در مقام عضو مجلس نمایندگان آمریکا، به 

ناکامی ترامپ در توسل به مکانیسم ماشه اذعان کرد.
در این میان در ادامه رویکرد به شرق به جای چشم داشت 

به غرب، وزیر امور خارجه در دیدار سفیر ایران در پکن بر 
اهتمام ایران برای گسترش هر چه بیشتر روابط با چین بر 
مبنای برنامه همکاری جامع دو کشور و دیگر تفاهم های 

منعقده فی مابین تأکید کرد.
خبر دیگر آنکه رافائل گروسی، مدیرکل آژانش بین المللی 
انرژی اتمی در حاشیه نشست داووس در سوئیس در 
گفتگو با شبکه هندی »ان دی تی وی« در خصوص فعالیت 
هسته ای ایران گفت که در حال حاضر شواهدی دال بر 
ساخت سلاح هسته ای توسط تهران ندارد.وی در این 
مصاحبه مدعی شد: ما در سطوح یا مکان هایی که معتقدیم 
باید بازرسی شود، بازرسی نمی کنیم.گروسی همچنین 
بدون بیان بدعهدی های آمریکا و طرف های غربی در برجام 
و حق عمل متقابل ایران در صورت بدعهدی طرف های 
مقابل مدعی شد: ایران مقدار زیادی اورانیوم غنی شده را 
انباشت کرده است که بسیار بسیار نزدیک به درجه سلاح 
است.همچنین  وزیر امور خارجه عربستان ابراز امیدواری 
کرد که ایران تعامل مثبت با دولت ترامپ را در پیش گیرد. 
از سوی دیگر به رغم تاکید همیشگی مقامات کشور مبنی 
بر اینکه جمهوری اسلامی ایران به دنبال دستیابی به 
سلاح هسته ای نیست، دبیرکل سازمان ملل خاطر نشان 

کرد که ایران باید روشن کند، خواهان تسلیحات هسته ای 
نیست.او خاطر نشان کرد: اکنون اولین قدم باید از سوی 
ایران باشد. زیرا در غیر این صورت، ما در خطر تشدید 
تنش هستیم.دبیرکل سازمان ملل  در ادامه گفت که بسیار 
مهم است که ایران اهمیت این گام را برای صلح و ثبات 

در منطقه درک کند.
آنتونیو گوترش در ادامه از ایران خواست به نگرانی های 
جاری در مورد فعالیت های هسته ای اش رسیدگی کند 
و افزود: امیدوارم ایران درک کند که برداشتن این گام 
اول مفید است و اینکه اصلا منطقی نیست که روی این 
احتمال شرط بندی کنیم، زیرا حتی تصور این غیرممکن 
است که ایران به دنبال داشتن سلاح هسته ای باشد.بنابر 
گزارش خبرگزاری ترند، وی بر لزوم ارتباط شفاف و تعامل 
سازنده تاکید کرد و اظهار داشت: فکر می کنم یک بار 
برای همیشه باید روشن کنم که این اتفاق نخواهد افتاد 
و باید به طور سازنده برای یک معماری امنیتی جدید 
در منطقه با احترام به استقلال همه کشورها تعامل 
سازنده داشته باشیم. به گفته دبیرکل سازمان ملل، 
 این امر راه را برای ادغام کامل ایران در اقتصاد جهانی 

هموار می کند.

منابع فلسطینی از گسترش شدت درگیری ها در اردوگاه جنین و اطراف آن میان 
رزمندگان فلسطینی و نظامیان صهیونیست خبر داده و اعلام کردند که نیروهای 
اشغالگر به کودکان و پزشکان هم شلیک می کنند و از ساعات صبح 6۰۰ نفر از 

این اردوگاه آواره شده اند.
در حالی که تنش ها به شکل گسترده در جنین در شمال کرانه باختری میان ارتش 
صهیونیستی و رزمندگان فلسطینی همچنان ادامه دارد، منابع رسانه ای از شهادت 
یک زن فلسطینی در الخلیل خبر دادند.وزارت بهداشت فلسطین در بیانیه ای 
اعلام کرد که »ایمان عید جرادات« زن ۴5 ساله فلسطینی که علائم سکته قلبی 
داشت، عصر دیروز در ایست بازرسی بیت عینون در شمال شرق الخلیل، بعد از 
اینکه نیروهای اشغالگر صهیونیستی مانع از انتقال او به بیمارستان شدند، جانش 
را از دست داد.از طرف دیگر، رسانه ها گزارش دادند که برای سومین روز متوالی، 
نظامیان صهیونیست اقدامات نظامی خود را در اکثر ورودی ها و خروجی های 
مناطق مختلف کرانه باختری تشدید کرده اند. تصاویری که در رسانه های اجتماعی 
منتشر شده، حاکی از ترافیک سنگین در ورودی ها و خروجی های کرانه باختری 
و قدس اشغالی بوده و حتی دانش آموزان و کارمندان مدارس در صف طولانی 
پشت ایست بازرسی ها مانده اند و نظامیان صهیونیست آنها را تفتیش می کنند.اما 
بعد از شهادت 1۰ فلسطینی در حملات وحشیانه ارتش رژیم اشغالگر به جنین 
در شمال کرانه باختری، از صبح امروز درگیری شدیدی میان نیروهای اشغالگر و 

رزمندگان فلسطینی در جریان است و تاکنون بیش از 6۰۰ نفر از اردوگاه جنین 
آواره شده اند.دکتر عبدالرحمان کمیل، پزشک بیمارستان الرازی در جنین گزارش 
داد که نیروهای اشغالگر، حسین ابوالهیجا از همکاران ما را که برای کمک به 
بیماران در حال حرکت به سمت محل کار خود در این بیمارستان بود، هدف گلوله 
قرار داده و او را به شهادت رساندند.وی افزود: بیمارستان الرازی چندین مصدوم 
را پذیرش کرد که وضعیت برخی از آنها وخیم گزارش شده و در میان زخمی ها 
چند نوزاد سه ماهه تا یک و نیم ساله هم دیده می شود.منابع محلی گزارش دادند 
که یک نیروی ویژه از نیروهای امنیتی تشکیلات خودگردان فلسطین، »احمد 
ابوعمیره« سخنگوی گردان جنین که تحت تعقیب ارتش اشغالگر صهیونیستی بود 
را از شهر قباطیه در جنین بازداشت کرد.دفتر نخست وزیری رژیم صهیونیستی 
اعلام کرد طبق توافق غزه ارتش این رژیم گذرگاه رفح را محاصره می کند و 
تشکیلات خودگردان فلسطین گذرگاه رفح را کنترل نخواهد کرد.خبر دیگر آنکه 
واشنگتن پست با اشاره به اینکه شرکت گوگل از سال ها قبل با ارتش و وزارت 

جنگ اسرائیل همکاری دارد، نقش این شرکت را در جنایات رژیم صهیونیستی 
علیه غزه فاش و اعلام کرد که گوگل ارتش اسرائیل را به جدیدترین فناوری های 
هوش مصنوعی مجهز کرده است. در حالی که همواره اطلاعاتی درباره همکاری 
شرکت گوگل با رژیم صهیونیستی منتشر می شود، روزنامه آمریکایی واشنگتن 
پست در گزارش جدیدی با اشاره به اسناد داخلی شرکت گوگل، اعلام کرد که این 

شرکت از سال ۲۰۲1 به وزارت جنگ و ارتش اسرائیل کمک می کند.
خبر دیگر آنکه با وجود اعلام آتش بس میان لبنان و رژیم صهیونیستی، 
شهرک نشینان صهیونیست شمال همچنان نگران وضعیت امنیتی و روند بازسازی 
این مناطق هستند.کابینه نتانیاهو تهدید کرده در صورت تاخیر اهالی این مناطق 
برای بازگشت، کمک های اقامت کابینه اسرائیل به این اهالی از ابتدای ماه مارس 
۲۰۲5 متوقف خواهد شد.گزارشگر ویژه سازمان ملل در امور حقوق بشر در 
اراضی اشغالی فلسطین با اشاره به اینکه اسرائیل بعد از آتش بس در غزه، حملات 
گسترده ای به جنین آغاز کرده است، درباره تکرار جنایات نسل کشی این رژیم 
علیه غزه، در کرانه باختری هشدار داد. از سوی دیگر بعد از رئیس ستاد ارتش 
و فرمانده منطقه جنوبی، رئیس شاباک هم به جرگه قربانیان پس لرزه شکست 
اسرائیل در جنگ غزه پیوست. ساعاتی بعد از اعلام استعفای رئیس ستاد ارتش 
اسرائیل و رئیس منطقه جنوبی ارتش اسرائیل، رونین بار رئیس شاباک هم اعلام 

کرد بعد اتمام توافق مبادله اسرا از مقام خود کناره گیری خواهد کرد.

 انتقام گیری صهیونیست ها 
از شکست غزه در جنین
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳60۳0۱05۳004۳22 مورخ ۱40۳/۱0/۳ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای رضا رضائی فرزند حسین بشماره شناسنامه 688 صادره از گلپایگان در ۳ دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20۱6 مترمربع در قسمتی 
از پلاک 28 فرعی از ۱66 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در 
ازای خریداری عادی از مالک رسمی ابوالقاسم گندمی محرز گریده است . لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱0/۱9

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/4
م الف ۱44۳

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره ۱40۳60۳0۱024000649۱ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 

ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقای 
یداله امجدیان فرزند عزت اله بشماره شناسنامه 8۳ صادره از سنقر در یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 5284/64 مترمربع پلاک 64 فرعی از ۱06 اصلی 
واقع در بخش ۱2 تهران خریداری از مالک رسمی طبق سند مالکیت مشاعی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/۱0/۱9 

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱40۳/۱۱/4
م الف ۱447

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳60۳0۱05۳0042۳6 مورخ ۱40۳/9/29 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم مریم نوبخت پیرایودلو فرزند قدرت بشماره شناسنامه 04800586۱۱ صادره 
از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به استثناء ثمنیه اعیان به 
مساحت ۱۳0/05 مترمربع در قسمتی از پلاک 628 فرعی از 9۳ اصلی واقع در 
تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از مالک رسمی آقای اکبر 
کلهر )مع الواسطه( محرز گریده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱0/۱8

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/4
م الف ۱428

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی موضوع ماده۳وماده۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای ۱40۳60۳060۱۱009۳40 مورخه ۱40۳/09/۱7هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صفیه محبی نژاد به شناسنامه شماره 5۱ 
شماره ملی 079۳8۱956۳ صادره از سبزوار فرزند حسین در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت ۱۱۳.25 مترمربع قسمتی از پلاک ۳5 فرعی از 
6 اصلی واقع در بخش ۳ سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی 
سیدمحمدحسین علوی محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

)م الف 40۳/4۳0(
تاریخ انتشار نوبت اول:     ۱40۳/۱0/۱9

تاریخ انتشار نوبت دوم :     ۱40۳/۱۱/04
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی مفقودی
* برگ سبز خودرو سواری کوئیک مدل ۱۳99 به شماره پلاک ایران ۱6 - ۳99 
 NAS841100L1062189 به شماره شاسی M158951805 ن 7۳ به شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری کوئیک مدل ۱40۳ به شماره پلاک ایران ۱6 - 228 ص 
 NAS861110R1145831 به شماره شاسی M15I5389008 7۱ به شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید ۱۳۱ رنگ سفید روغنی مدل ۱۳96 به شماره 
پلاک ایران ۱6 - 827 ب 9۱ به شماره موتور: M13.58۱865۳  به شماره شاسی: 

NAS411100H3594779  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید مدل ۱۳75 به شماره پلاک ایران ۱6 - 25۳ 
ی 4۳ به شماره موتور 000۱0۳0۱ به شماره شاسی S1442275123501 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو 405 مدل ۱۳98 به شماره پلاک ایران ۱6 - 447 ی 
 NAAM01CE9KK248794 124 به شماره شاسیK1405609 22 به شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم هیرمن مدل ۱۳9۱ به شماره 
پلاک ایران 6۱۳ - ۳۳98۳ به شماره موتور *156FMI *۳2۳99526 به شماره شاسی 

N2P ***125C9116210 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب عباس باد نوروز فرزند کوکعلی به شماره شناسنامه 
۳9502۱5565 صادره از نهاوند مقطع کارشناسی رشته مهندسی صنایع  صادره 
ازواحد دانشگاهی بروجرد با شماره ۱9/۳۳۱4249 مفقود گردیده و فاقد اعتبارمی 
باشد ازیابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد بروجرد به 
نشانی لرستان - بروجرد -میدان نواب کیلومتر ۳ ج یادگار امام مجتمع دانشگاهی امام 

خمینی ارسال نماید.*
سوم:  نوبت   -  ۱40۳/۱۱/4: دوم  نوبت   -  ۱40۳/۱0/۱9: اول  نوبت 

 ۱40۳/۱۱/20
*********************************************************

 MT-X22 سند کمپانی)کارخانه( خودرو سواری هاچ بک  سیستم ام. وی.ام تیپ 
مدل ۱۳97 برنگ سفید روغنی شماره موتور MVMD4G15BAFJ014448 و شماره 
شاسی NATFBAAV6J1013018 شماره پلاک   ایران 94-772 د78  به نام خلیل 

بیدان برمفقود گردیده  و از درجه اعتبار ساقط است.بندر عباس
*********************************************************

سند مالکیت برگ سبز خودروی سواری سیستم سایپا تیپ 131SE مدل ۱۳97 رنگ 
 NAS411100J1127531 و شماره شاسی M13 /6۱9297۳   سفید به شماره موتور
به شماره پلاک  ایران 69- ۳4۳ ه 88  نام مالک  خانم آی سن سارلی نام پدر آق اویلی 

به شماره ملی 2020009706 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
*********************************************************

سند برگ سبز و کارت مشخصات مالکیت خودروی سواری سیستم پژو  تیپ 
405 جی ال ایکس آی 8/ ۱ مدل ۱۳85 به رنگ نقره ای متالیک شماره موتور 
۱2485۱۳5594 شماره شاسی 242۳520۱ پلاک شماره ایران 82- 854  ل 74  نام 
مالک حمید رضا افسانه بشماره ملی 2220۱۳247۱  نام پدر حسین مفقود گردیده و 

ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد 
*********************************************************

برگ سبز وانت پیکان OHV1600 سفید شیری  مدل۱۳9۳ به  شماره موتور               
118P0129326 و شاسی NAAA36AA5EG711597     و   شماره انتظامی   567 ط 

62- ایران ۳0   -  بنام سکینه خانیان  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*

آگهی مفقودی
سند کمپانی و سند فروش خودرو جک جی 5 کرمان موتور مدل 1395 رنگ سفید 
شماره شاسی NAKNG7241GB134817 شماره موتور 4G93DDAG030088 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************************

شناسنامه سبز سواری پراید جی.تی.ایکس.آی مدل 1389 شماره موتور 3713573 
شماره شاسی S1412289572293 شماره پلاک ایران83-445و85 به نام پروانه برومند 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************************

سند کمپانی-برگ سبز و کارت ماشین وانت پیکان 1600 مدل 1390 رنگ سفید 
 NAAA36AA3CG265950 شیری روغنی شماره موتور 11490079308 شماره شاسی
شماره شهربانی ایران82-748ط34 متعلق به عباسعلی کشت پور مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری سیتروئن زانتیا X2000 مدل 1385 رنگ نقره 
ای شماره موتور 600304 شماره شاسی S1512285142277 شماره پلاک ایران82-

441د79 به نام علیرضا جعفری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************************

سند کمپانی و برگه سبز سواری پراید نسیم DM  رنگ سفید شیری- روغنی  
مدل 1375 شماره پلاک ایران86-645ب78 شماره موتور 00018470 شماره شاسی 
S1442275127944 متعلق به رها باباجانی گرجی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
لازم به ذکراست ؛ برابر مجوز سازمان ثبت احوال کشور به تاریخ 1396/1/28 مندرج 

در شناسنامه، نام صاحب شناسنامه از حرمت به رها تغییر یافت./ 

آگهی تاسیس موسسه غیرتجاری
تاسیس موسسه غیرتجاری نهضت نهج البلاغه خوانی آسان در تاریخ 
1403/10/29 به شماره ثبت 58801 به شناسه ملی 14014138242 ثبت 
و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می گردد. نام: نهضت نهج البلاغه خوانی آسان موسسه غیر 
تجاری موضوع فعالیت: آموزش عمومی قرآن و عترت: قرائت، حفظ، ترجمه 
و مفاهیم قرآن - مفاهیم نهج البلاغه و صحیفه سجادیه - معارف و احکام 
اسلامی. به موجب مجوز از اداره کل وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برابر با 
شماره مجوز 19353/1/1403 در تاریخ 1403/08/23 در استان مربوطه این 
آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز 
اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، چهارراه 
ابوسعید، کوچه مسجد، کوچه شهیدحمید مقدس خیابانی، پلاک 103، 
طبقه همکف کدپستی 1191613814 دارایی شخصیت حقوقی 10,000,000 
ریال نقدی مدیران آقای امیراسماعیل بابازاده به شماره ملی 0076487482 
به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای حسن قنادی به شماره 
ملی 0602255831 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای 
محمد اسماعیلی به شماره ملی 0620629231 به سمت عضو اصلی هیئت 
مدیره به مدت 2 سال آقای علی جان پرنیان به شماره ملی 4170454103 
به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
به مدت 2 سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور 
موسسه از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها عقود اسلامی و همچنین 
کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیر عامل یا رئیس هیات مدیره 
همراه با مهر موسسه معتبر می باشد. بازرسان آقای سیدمحمدحسین 
مهدوی به شماره ملی 0054857465 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 
سال روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های موسسه 
 تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور 

پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1871006(

دریچه 


